
RESOLUCION DIRECTORAL ADMINISTRATIVA 

r r 
N° L) J 2017-GR-JUNIN/ORAF 

Huancayo, 1  3 DIC 7017 

LA DIRECTORA REGIONAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

VISTO' 

FI Oficio N-  122-2017-AA VV. de fecha 28 de setiembre del 2017. mediante 
el cual el Presidente de la Asociación de Vivienda los Pórtales de la Libertad del 
Centro Poblado Ciudad Satelite. Sangani 	Perene, solicita apoyo materiales de 
construcción, para la rehabilitación y el cambio de las tuberías de nuestro sector 
de las diferentes calles, pasajes, jirones, elc, y el Informe 'Técnico N" 489 2017- 
GRJ ORA[/OASA. emilido por el Sub Director de Abastecimientos y Servicios 
Auxiliares. y. 

CONSIDERANDO: 

Que. de acuerdo a lo dispuesto en el articulo 191 de la Constitución 
Política riel Perü, en concordancia con lo estipulado en el articulo 4" de la ley 
N' 27867. refiere que los Gobiernos Regionales emanan de la voluntad popular, 
son personas juridicas de derecho público. con autonomía politica. económica y 
administrativa en asuntos de Su competencia constituyendo para 
acluliniStracion económica y financiera un pliego presupuestal. establecido en la 
Ley Organica de Gobiernos Regionales Ley N 27867. 

One, la Directiva General N" 005-2017/GRJUNIN/C3RILSGO, 
denominada. "Normas y Procedimientos para la Transferencia de Saldo de 
materiales de obra ejeculadas por administración directa en el Gobierno 
Regional Junini establece que la transferencia de bienes se aprueba mediante 
Resellicion Directoral Administrativa a favor de personas jurídicas 
instituciones publicas legalmente constituidas. preferentemente del sector salud 
y educación. así como zonas de extrema pobreza que no cuentan con recursos: 

Que mediante proveído, en el oficio cle vistos, el Gerente General. remite 
la solicitud, a la Sub Direccion de Abastecimiento y Servicios Auxiliares. para sil 
atención por la Coordinación de Almacén con saldos de obra. 

Que, con Informe N • 150-2017-GR.YOASA-CA/PC, la Sra 	Ernilla 
Caparaclun bspinoza, Responsable del Almacén Central del Gobierno Regional 
Junín, comunica la existencia de materiales y herramientas de saldo de obras que 
pertenece a las obras ejecutada mediante administración directa, INSTALACIÓN 
DEL SERVICIO DE MEDICINA FAMILIAR PARA LA ATENCION PRIIyiA&IA  nr cAl  

ORAF 



DESCRIPCIÓN N° 0/C N° 

NEA 

NOMBRE DE LA OBRA CANT. U.M. 

1 

VARILLA DE FM' 

DE DE 5/8 

t 	‹ 

163-13 N'01- 

2014 

INSTALACIÓN DEI SERVICIO DE MEDICINA 

FAMILIAR PARA LA ATENCIÓN PRIMARIA DE 

SALUD EN LOS SECTORES PERIUBANOS DEL 

DISTRITO DE SAI1PO Y CENTROS POBLADOS LIt 

VILLA PACIFICO Y NUEVA ESPERANZA DISTRITO 

DE RIO NEGRO PROVINCIA DE SATINO- IUNIN, 

Cod. SNIP W 216147 

28 UNID. 

2 

)1* 

3 

CLAVOS DE 

ACERO DE 3" 

245-16 NEA 

01-16 

L--  

MEJORAMIENTO DE L AS CALLES DEL SECTOR 1 
DEL CENTRO POBLADO CIUDAD SATEL 11E, 

DISTRITO DE PERENE CHAKHAMAYO. JUNIN 

COD SNIP N' 291349 

50 KLS 

UNO COMBA DE 12 

LIBRAS 

827.15 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR I 

DEL CENTRO POBLADO CIUDAD SATELIIE, 

DISTRITO DE PERENE CHANCHAMAY0- JUNIN. 

COD. SNIP nr 291349 

02 

4 

FIERRO 

CORRUGADO DE 

8"X 9 M 

NACIONAL 

298-16 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 

DEL CENTRO POBLADO CIUDAD SATELIIE, 

DISTRITO DE PERENE CHANCHAMAY0 JUNIN 

COD SNIP N' 291349 

92 UNO 

UNE) 

LINO 

5 

LAMPA TIPO 

CUCHARA 

TRAMONTINA 

C/M DE METAL 

1162.15 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 

DEL CENTRO POBLADO CIUDAD SAT ELITE, 

DISTRITO DE PERENE CHANCHAMAY0- IUNIN. 

COD. SNIP W 291349 

09 

1 

6 
PICO C/ MANGO 

TRAMONTINA 
1162- 

15 

NEA 

01-16 

METORAMiENIO DI LAS CALE ES DEL SEC IOR I Dtt 
CENTRO MIRADO CIUDAD SAT hl I I , 015110M DF 
PIREN!. CltANCOAMATO• IUNIN CIDO SNIP IV 291349 

7 

PONCHO 

IMPERMEABLE C/ 

CAPUCHA NACIONAL 

CAPOTIN 

301-16 NEA 

01-16 

MITORAMIENIO DE LAS CAIL ES DIE SECTOR 1 DEL 
CENTRO POBLADO CIUDAD SATELITE. 01519110 DE 
PERENE CITANCILAMAYO. IUNIN COL) SNIP N' 291349 

4 

9 

UNO 

UNO 
. 1 	8 

GUANTES DE CUERO 

REFORZADO N" 08 

301.16 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SIC T09 1 DEE 
CENTRO POBLADO CIUDAD SATELIII., DiStNif0 DE 
PIN ENE ENANO IAMAYO. JUNIN COD SNIP N' 291349 

9 
BARRETA DE ACERO 

DE I IN X 1.801N 

1162,15 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO PE LAS CAI LES DEL SECHIR I DEL 
CENTRO POBLAIX2 CIUDAD SATEUI t. DISINITO DE 
PERENE CIIANCIIAMAYO. JUNIN CCM SNIP PC 291349 

05 UNO 

10 
CIZALLA DE ACERO 

DE 181N ERUPER 
827-15 NEA 

01-16 

METORAMIFNIO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 DEL 
CENTRO POBLADO CIUDAD WEL 11E. UISIRIIU DE 
PERLNE tHANCITAmAYU IUNIN LOO. SNIP PC 791349 

01 UND 

11 
CILINDRO DE 

PLÁSTICO 
1162- 

15 

NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CAVES DEI VECINA I DEL 
CENTRO POBLADO CIUDAD SAIELITE, DISIRIIO DE 
PERENE CHANCITAMAYO. IUNIN COU.SNIP N* 291349 

03 UND 

12 
ZARANDA DE METAL 

DE 1.20X1.60 
1162.15 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO pi. LAS CALLES DEI SEC I OR I DEL 
CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, 01511010 DE 
PERENE C.NANCHAMAY0 IUNIN COL/. SNIP N' 291349 

02 UND 

13 

ALAMBRE DE FIERRO 
NEGRO N' 16 

245-16 NEA 

01.16 

MEJORAMIENIO EX LAS CALLES DEL SECTOR I DEE 
CENTRO POBLADO CIUDAD SATE 1 ITE, MIRO O DE 
PERENE CTTANOMPAAVIJ• IUNIN CCM S1NP PC 291349 

70 KLS 

14 MADERA I RIPLEY 

LUPUNA DE 18MM X 

727.15 NEA MEJORAMIENTO OE LAS GULES DEL SECTOR IDEE 
CENTRO POBt A130 CIUDAD SATÉLIN, ~RITO DE 

02 UND 

EN LOS SECTORES PERIUBANOS DEL DISTRITO DE SATIPO Y CENTROS 
POBLADOS DE VILLA PACIFICO Y NUEVA ESPERANZA DISTRITO DE RIO NEGRO 
PROVINCIA DE SATIPO- JUNÍN, Cod, SNIP N° 216747, MEJORAMIENTO DE LAS 
CALLES DEL SECTOR 1 DEL CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, DISTRITO DE 
PERENE CHANCHAMAY0- JUNÍN. COD. SNIP N° 291349, con el detalle siguiente: 



Que. con Reporte N' 554-2017-GRJ/ORAF/OASA/CA, la 
Coordinadora de Almacén, remite el Informe N" 150-2017-GRJ/OASA-
CA/EC, al Sub Director de Abastecimientos y Servicios Auxiliares, a fin de 
que sea derivada a la Sub Gerencia de Obras, para que emita opinión 
técnica correspondiente en concordancia con los lineamientos de 
transferencia de saldos de materiales. 

Que, con Reporte N' 166 -2017 GRYGRUSGO/GOIRDT el /mg 

Gicbard Delgado 1 orres 	concluye lo siguiente 	Revisado el acervo 

documentarlo presentado por el solicitante SI CUMPLE  con la normativa de la 

Directiva N 05 2017 GR JUNIN/GRUSGO por lo que adjunta la FICHA TECNICA 

requerida por la mencionada directiva, respetando esta directiva en su integridad' 

agregando párrafo seguido 'Si cuenta con informe final las 'obras "MI innatos N I D 

DI IAS CALI LS I1[1 Si 	11IP 	Irll CI NIRD POIR ADO 	',AI ELITE, DISTRITO DI El DI NE 

Gmimiarixa) Juran 	"iNSIM ACION DI I SI 114/1( ID DI MEDICINA I AMI11/412 PARA FA 

ATE ra: MI; PRIMARIA DI HA ¡III rN LOS SF(runí S PI ItIIIPra NfI 	DI I DISERITO PI ',Al Hl 

I N HOS F'DPI AD() DI VII I A PM II irn Y NUEVA (SRI RAN/A PISIRIIO DF RIO NEGRO PRI 

Id camas) JUNIN 

Que, con Reporte N' 1637-2017-GRJ/GRI/SGO, el Sub Gerenle de 

Ohm as del °Ubican° Regional Junin se pronuncia al respecto de la 

transferencia de saldo de obras ejecutadas mediarle adininistianinn dilecta 

concluyendo 'Revisado el acervo documentan° presentado por el solicitante SI 

CUMPLE  Con la normativa de la Directiva N 05-2017-GR-JUNIN/GRUSGO por lo 

que adjunta la FICHA TECNICA  requerida poi la mencionada duectiva 

respetando esta directiva en su integridad', indicando párrafo seguido 'Si cuenta 

con informe final las "obras 'DM/RADIE NIO PE IAR CAI [u DEL SECTOR 1 DI I (INDIO 

PI TRIAD() ( UPAD SAII I III , DISTRIJO DF PFRENE CI IAN( IIAMAY0- JLITIINES "INSI Al A( ION DI . I 

SI IFVK IO Dr MEDICINA [Ama IAR PARA LA ATI NI 	PIIIMAIRA DE SALUD I N I O'. SIC TOPES 

FiliBANSE, IP I PHI in in DE ',RIMO V CENTRO', PORTADO`( DE VII IA PA(111(0 v NIEVA 

',El RAD/A DR,ruircI TT! I/E1 NI VRO PROVINCIA DI 



Que, con informe N° 023-2017-GRJ/OASA-CA, la coordinadora de 
almacén, Lic. Adm. Paola M. Vásquez Rodríguez, concluye, por lo expuesto 
cumpliendo con los requisitos de la Directiva N' 005-2017/GR-

JUNIN/GRI/SGO, y con los documentos suscritos por las autoridades 

competentes, es procedente seguir con los tramites de transferencia de 

saldos de materiales para el proyecto, rehabilitación y el cambio de las 
tuberias, de la Asociación de Vivienda los Pórtales de la Libertad, del Centro 
Poblado Ciudad Satelite, Sangani — Perene; 

Que, mediante Informe Técnico N° 490-2017-GRJ-ORAF/OASA, el 
Sub Director de Abastecimiento y Servicios Auxiliares, concluye que es 
procedente la transferencia de saldos de materiales, solicitado por el 
Presidente de la Asociación de Vivienda los Pórtales de la Libertad, del Centro 
Poblado Ciudad Satelite, Sangani — Perene, solicita apoyo materiales de 
onstrucción, para la rehabilitación y el cambio de las tuberías de nuestro sector 

las diferentes calles, pasajes, jirones, etc, cuyas características de acuerdo 
siguiente detalle: 

DESCRIPCIÓN N°  0/C N°  

NEA 

NOMBRE DE LA OBRA CANT. U.M. 

UNID. 

1 

VARILLA DE F*G.  

DE DE 5/8 

163-13 N°01- 

2014 

INSTALACIÓN DEL SERVICIO DE MEDICINA 

FAMILIAR PARA LA ATENCIÓN PRIMARIA DE 

SALUD EN 1.05 SECTORES PERIUBANOS DEI 

DISTRITO DE SAIIPO Y CENI ROS POBLADOS DE 

VILLA PACIFICO Y NUEVA ESPERANZA 015111110 

DE RIO NEGRO PROVINCIA DE SATIPO JUNIN, 

Cod. SNIP N' 216747 

28 

2 CLAVOS DE 

ACERO DE 3" 

245-16 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 

DEI CENTRO POBLADO CIUDAD SA1 FLII E, 

DISTRITO DE PERENE CHANCHAMAYO- JUNIN 

COD SNIP N' 291349 

50 KL5 

3  

COMBA DE 12 

LIBRAS 

827 15 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 

DEL CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, 
DISTRITO DI PERENE CHANCHAMAYO- JUNIN. 

COL) SNIP N' 291349 

02 UNO 

4 

FIERRO 

CORRUGADO DE 

K"X 9 M 

NACIONAL 

298-16 NEA 

01.16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 

DEL CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE. 

DISTRITO DE PERENE CHANCHAMAYO- JUNÍN 

COL). SNIP N' 291349 

92 UND 

UND 

UNI) 

5 

LAMPA TIPO 

CUCHARA 

TRAMONTINA 

C/M DE METAL 

1162.15 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 
DEL CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, 
DISTRITO DE PERENE CHANCHAMAY0- JUNÍN 

COD. SNIP N' 291349 

09 

6 
PICO C/ MANGO 

TRAMONTINA 
1162- 

15 

NEA 

01-16 

MEJORAMIEN 10 DE LAS CAI I ES DIE SURJA 1 DTA 
CENTRE/POBLADO CIUDAD SAlIo II 011111110Di 

PERENE EITANIIIAMAY0 IUNIN. COI SNIP N' 191349 

1 

7 

PONCHO 

IMPERMEABLE C/

CAPUCHA NACIONAL 

CAPOTIN 

301-16 NEA 

01-16 

MEANIAMIENIO DE I AS CALLES DEL SECTOR 1 DEL 

CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE. DISTRITO DF 
PLEON( CHANCTIAMAY0 IUNIN COU SNIP N' 191349 

4 UNI 

8 
GUANTES DE CUERO 

REFORZADO N' 08 
301-16 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEI SECTOR 1 OLE 

CENTRO POBLADO CIUDAD sAIELITE.011111170 DE 

YERME CHANC.NAMAY0 IUNIN COL/. SNIP N' 191349 

9 UND 

9 
BARRETA DE ACERO 

DE 1 IN X 1 80IN 
1162.15 NEA 

01.16 

MEJORAMIENTO DE EA% CALLES DEL SECTOR I DEL 

[ENNIO POBLADO CIUDAD SATEt 111. 0IS1R11 L1 DI 

PERENI ChANt /04MAY0 JUNIN COO SNIP 19* 291349 

05 UNO 



¡cc 

wli 

stando a lo expuesto. a los documentos de vistos y a lo establecido en la 
Directiva General Ni' 005-2017-JUNIN/GRI/SGO, con visación de la Dirección de 
Asesoria Juridica. y la Sub Dirección de Abastecimientos y Servicios Auxiliares, 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- En aplicación de la [Directiva General N. 005 2017 (112 
JUNINICRUSGO . APROBAR la transferencia de materiales de saldos de obras 
ejecutadas por administracion directa para la rehabilitado!, y el cambio de las 
tuberias de nuestro sedo, de las diferentes calles, pasajes, jirones. de la 
Asociación de Vivienda los Pórtales de la Libertad. del Centro Poblado Ciudad 
Satelite. Sangani - Perene elc se transfiere 

DFSCRIPCION N 0/C N 

NE A 

NOMBRE DF LA OBRA 	 CA Ll M 

NT.  

  

  

J1 



_ _ _ 
791349 

 _ 

4 

FIERRO 

CORRUGADO DE 

V."X 9 M 

NACIONAL 

298-16 

291349 
 

NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 DEL 

CEN1R0 POBLADO CIUDAD SATÉLITE, DISTRITO DL 

PERENE CHANCHAMAY0- JUNÍN. COD SNIP N' 

92 UND 

LAMPA TIPO 

CUCHARA 

TRAMONTINA 

C/M DE METAL 

1162.15 NEA 

01-16 

291349 
 

MEJORAMIENTO DF LAS CALLES DEL SECTOR 1 DEL 

CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, DISTRITO DE 

PERENE CHANCHAMAY0- JUNIN. COD SNIP N' 

09 UND 

6 
PICO C/ MANGO 

TRAMONTINA 
1162- 

15 

NEA 

01-16 

MEJORAMIENIO DF LAS CALLES DEL SECTOR 1 DEI CENTRO 

POBLADO CIUDAD SATE1111, DISIMILO DE PERINE. 

CELANCHAMAY0- IUNIN 1.1.30 SN1P N' 291349 

1 UND 

7 

PONCHO 

IMPERMEABLE C/ 

CAPUCHA NACIONAL 

CAPO, IN 

301-16 NEA 

0116 

MDORAMiENTo DI. LAS CAI I E S DEI SECTOR 1 DEI CENTRO 

POBLADO CIUDADSR If u I E , DISIMILO Ut 14 /UNE 

ClIANC.ILAMAYO- IUNIN LOO SNIP N' 291149 

4 UND 

.. 	,_ 

GUANTES DE CUERO 

REFORZADO N' 08 
301-16 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DF i AS CAll ES DEL SECTOR I DEI CE NIRO 

PON ADO CIUDAD SA Itt III. ERSER110 Di. PEENNE 

(IIANCILAMAYO. JUNIN COD SNIP N' 291349 

g UNO 

., 

: 9 

BARRETA DE ACERO 

DEI IN X 1.80IN 

1162.15 NEA 

01.16 

MUORAMIENIO Of 1 AS CALLES DEL SECTOR 1 DEL Cf NIRO 

POBLADO CIUDAD SA lEuTE. DISTRITO DE PIRE NE 

CILANCHAMAY0- JUNIN. COD. SNIP N' 291349 

05 UND 

10  
MAI LA DE ACERO 

DE 18 IN TRUPER 

827.15 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO EJE I AS &ME ES DEL SECTOR I DEI CENTRO 

PL38I ADU CHAMO SAIN 11E, LEISIEDIO DE PI MINE 

CHANCNAMAY0 !UNIR COD SNtf. N' 291349 

01 UNO 

11  
CILINDRO DE 

PLAS 1 IC.0 

1162- 

15 

NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES KI. SECTOR 1 DEI CENTRO 

PIM ADO EluDAD sATÉlilf , MERME DE PERENI 

CHANUIAMAYO. JUNIN lOD SNIP N" 291349 

03 UND 

12 
ZARANDA DE METAL 

DE 1.20%1.60 
1162.15 NEA 

01.16 

MDORAMENIU DI EAS CALLES DEL SECTOR 1 DEE CENTRO 

POBLADO ClUOAD SAIrIllt. 01111110 DE PERENt 

CDANcHAMAYo IUNIN COD SNIP N' 191349 

02 UND 

13 6  
ALAMBRE DE FIERRO 

NEGRO N' 16 
245-16 NEA 

01-16 

MEJORAMUNIO DE LAS CALLES DEL SEC tOR 1 DEL CENTRO 

POBLADO CIUDAD SA1(111E, /)1911111001 PERENE 

CIIANCIIAMAYO IUNIN COD SNIP N' 191349 

70 KIS 

14 

MADERA ERIK EY 

LUPUNA DE 18MM X 

22X2.44M 

727-15 NEA 

01- 16 

MEJORAMIENTO LIE I AS CA1115 DEL SECTOR 1 DEI CENTRO 

POBLADO CIUDAD SME L 11E. DISIK110 EJE ~ENE 

CILANCILAMAY0 JUNIN. COI) 51411 N' 291349 

02 UNO 

15 MANGUERA DE JEBE 

REFORZADO DE % 

YICHIN 

572-16 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO IX I AS CALLES DE t SECTOR 1 DEL «NIRO 

POBLADO CIUDAD SAIELIIL 01611111,1 DE PERENE 

CHANCHAMAYO IUNIN LOO SNIP N' 291349 

50 T85 

16 

ARCOS DE SIERRA 

REGULABLE DE 8 IN 

A 12 IN 

827.15 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS (ALEES Cal SECIOR 1 DEI CENTRO 

POBLADO LIUDAD SATÉLITE. DiSIRIEU DE PIREN( 

CHANL:HAMAia IUNIN CUO SNIP N" 291349 

8 UND 

17 
BOTAS DE JEBE 301 16 NEA 

01.16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEI SECTOR IDEE CINDEO 

POBLADO CIUDAD SA VE IITE. 015111110 DE PER ENE 

CILANCELAMATu IUNIN COO. SNIP N' 291149 

03 PARES 

18 

CHALECO DRIL 

C/CINTA REFLEXIVA 

UNISEX TALLA L 

— 

301-36 NEA 

01• 16 

MEJORAMIENTO DI LAS CALLES DEL SECTOR I DEL «NIRO 

POBLADO CIUDAD SA Itl III, DESEEN 14.1 DE 1111011 

CHANCE IAMAYO. IUNIN COLI. SNIP N' 191349 

— 

20 

_ 

UNO 

ARTICULO SEGUNDO.- ENCARGAR a la Sub Dirección de Abastecimiento y 
Servicios Auxiliares, bajo responsabilidad, realizar los actos administrativos 
correspondientes para el cumplimiento de la presente resolución; 

ARTÍCULO TERCERO.- ENCARGAR, en cumplimiento del numeral 6.9 de la 
Directiva a la Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras, la verificación 
y constatación de que los materiales transferidos por el Gobierno Regional Junín, 



el Presidente de la Asociación de Vivienda los Pórtales de la Libertad, del Centro 
Poblado Ciudad Satelite, Sangani — Perene, solicita apoyo materiales de 
construcción, para la rehabilitación y el cambio de las tuberías de nuestro 
sector de las diferentes calles, pasajes, jirones, etc, sean utilizados en la obra 
para el cual fueron solicitados, en caso de incumplimiento dicha Sub Gerencia 
tiene la obligación de informar inmediatamente a la Dirección Regional de 
Administración y Finanzas y ésta a su vez a la Procuraduría Pública Regional a fin 
de que inicie las acciones legales en contra de los beneficiarios; 

ARTÍCULO CUARTO.- ENCARGAR a la Secretaria General la notificación de la 
presente Resolución a la Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras, 
Dirección Regional de Administración y Finanzas, Sub Dirección de 
Abastecimientos y Servicios Auxiliares, Procuraduría Pública Regional y demás 
órganos correspondientes del Gobierno Regional Junín, para los fines que 
estimen pertinentes, de conformidad con las disposiciones legales vigentes; 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

MG. JESÚS MEI n'ORA P.SCUPAA PALACIOS 
Directora Regional de Administración y Finanzas 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

"• 	1401 

.. fore.),= 	„.7 
A AN1000) 

n Robles 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

